
IlIAMlInicipa!it~1 (pratica nO 253)

PROGRESSIVO
A,iJ 1BMAG, 1015

___ l!;efg ./~ PROG. n. .~i.o.. ~..y ..

COMUNE DI NAPOLI
DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI E MOBILITA'

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE
ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. pr..3.3. ..t:

f)
>
t,.
c

t
1"-

--+C'

OGGETTO: Istituzione del divieto di transito veieolare in un tratto di via Bosco a Capodimonte. per
il giorno 30 maggio 2015, dalle ore 8:00 alle ore 19:00. in occasione dell'evento
denominato: ,;. Buongiorno Ceramica",

IL DIRIGENTE

. Premesso che. con Ordinanza Sindacale n° 603 del 06/04/2007, è già stato istituito in Via Bosco di
Capodimonte. dalla confluenza con via Miano a quella con vico S. Maria delle Grazie, il divieto di
transito veicolare nei giorni festivi e domenicali dalle ore 8:00 alle ore 14:00 ad esclusione dei mezzi di
soccorso e delle autovetture dei cittadini con posto auto fuori sede stradale:

Visto che la Terza Municipalità, con nota prot, PG/2015/3881 19 del 14/05/2015. ha chiesto. in
occasione dell'evento denominato" Buongiorno Ceramica", di estenderetale dispositivo di traffico per
sabato 30 maggio. dalle ore 8:00 alle ore 19:00:

Ritenuto che per i motivi esposti si debbano adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva
del presente atto. previa la sospensione di quelli vigenti:

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del
26.05.2015 dalla "Conferenza Permanente dei Se/Tizi per l'organizzazione dei piani di traffico
reìaliFi allanivazione dei cantieri di lavoro e delle manifestazioni", con il parere favorevole della
Polizia Locale:

Letta la nota prot. PG/2015/391703 del 15/0512015 della Polizia Locale - U.O. Stella;
Letto il D.L.'" 30104/1992 n0285 e successive integrazioni e il decreto legislativo 267/2000.

ORDINA

ISTITUIRE in Via Bosco di Capodimonte, dalla eonlluenza con via Miano a quella con vico S.
Maria delle Grazie. il divieto di transito veicolare nella giornata di sabato 30 maggio 2015. dalle ore
8:00 alle ore 19:00 - e comunque tino a cessate esigenze - ad esclusione dei mezzi di soeeorso e delle
autovetture dei cittadini con posto auto fuori sede stradale.

. 11 Servizio Autonomo Polizia Loeale, qualora se ne presentasse la neeessità, è autorizzato ad
adottare ogni altro provvedimento ed ogni altro accorgimento di carattere contingente che si ritenga
necessario per la disciplina della circolazione veicolare e pedonale nei giorni indicati nella presente
Ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza della manifestazione.

La relativa segnaletica c le barriere di sicurezza saranno installate a cura degli organizzatori della
manifestazione.

Tutte le ordinanze. i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente. sono da ritenersi sospese.
Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato cii vigilare, unitamente a tutti gli altri Agcnti

della Forza Pubblica previsti dall'art, 12 del D.L.'· 30/0411992 n0285, pcr l'esatta osservanza della
presente Ordinanza.

IL DIRIGENTE AD INTEUlM
Giuseppe Pulii



Pago no--PJ.-

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. ,5JO del 2BÌ'ÌMì. 2ln5

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il __J.·2~8LJMAG. 201!i

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

nJ?"/


